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16 -  PUNIME MEKANIKE

17  -   MAKINERI DHE PAJISJE DHE MOBILJE

Drejtuesi Ligjor
Ing. Redi STRUGA

“InfraKonsult” sh.p.k & “Atelier 4” sh.p.k 

11 -  PUNIME TE NDRYSHME E PRISHJE

12 -  PUNIME SISTEMIMI SHESHI

13 -  PUNIME H/SANITARE

14 -  SHKRIME DHE LOGO NE AMBJENTET E BRENDSHME DHE TE JASHTME TE 

GODINES

15 -  PUNIME ELEKTRIKE

GRAFIKU  I   P U N I M E V E 

EMERTIMI:  "PROJEKT ZBATIMI PER RINOVIMIN/RIKONSTRUKSIONIN E QENDRES SE OFRIMIT TE SHERBIMEVE PUBLIKE TE 

INTEGRUARA ( DEGA LUSHNJE )"

1 -   PUNIME DHEU

9 -  PUNIME DYER DRITARE

10 -  PUNIME BOJATISJE

Kategoria e Punimeve MUAJ

2 -   PUNIME MURATURE TULLE

3 -   PUNIME BETONI DHE B/A

4-  PUNIME HEKUR BETONI

5 -  PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

6 -  PUNIME SHTRESASH

7 -  PUNIME TAVANI E SUVATIMI

8 -  PUNIME SUVATIMI E VESHJE ME PLLAKA


